
Протокол (выписка) общ собр №4    *Спасая одну жизнь, спасаем целый МИР*         Страница 1 из 1 

 

Общественная организация 
«Общество Защиты Прав Пациентов «ГЛИН»» 

(регистрационный номер: 01-071-6717) 
Юридический адрес: 3300-MD, г. Тирасполь, ул. 9 Января, 198/43 

Тел/Viber: +37377853421 
E-mail: pacientypmr@gmail.com ; Сайт: www.pacientypmr.ucoz.org 

__________________________________________________________________ 

ПМР, г. Тирасполь                                       «28»Января 2021 года, 16 ч.: 00 мин 

Место: Онлайн и телефонная связь_ 

(Адрес организатора: ул. 9 Января, 198/43)  

ВЫПИСКА из ПРОТОКОЛА № 5 
общего собрания членов общественной организации 

«Общество защиты прав пациентов «ГЛИН»» 
 

На собрании присутствовало 13 человек из 13 человек членов общественной организации 
«Общество защиты прав пациентов «ГЛИН»» (ОО «ГЛИН»). 
Рассмотрев вопрос о вступлении в состав Общественного совета при Министерстве 
здравоохранения ПМР, а также о представительстве организации в составе 
Общественного совета при Министерстве здравоохранения ПМР членом ОО «ГЛИН» 
Багряновой Элоной Валентиновной, Общее собрание ОО «ГЛИН» решило: 
 

1. Одобрить вступление ОО «ГЛИН» в состав Общественного совета при 
Министерстве здравоохранения ПМР; 

2. Утвердить кандидатуру члена ОО «ГЛИН» Багрянову Э. В. как постоянного 
представителя организации в составе Общественного совета при Министерстве 
здравоохранения ПМР. 

 
РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО ПУТЁМ ОТКРЫТОГО ГОЛОСОВАНИЯ: ЕДИНОГЛАСНО. 
 
Председатель собрания                                                  /Федотова Г. Н. 

 

Секретарь собрания                                             /Попова В. В. 


